
 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 09 !CR/09 1

FO  
 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

sídlem : Drahobejlova 1404/4, Praha 9

zastoupená : JUDr. Jaroslav Herman

IČ: 471 14 975

DlČ: CZ47114975

bankovní spojení : ČSOB Hradec Králové, č. ú. : _

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „objednavatel“)

BOS GROUP, spol. s r.o.

se sídlem: Tovární 1112, Chrudim lV 537 O1

zastoupená: p. Františkem Beránkem - prokuristou společnosti,

pověřena na základě plné moci p. Pavlem Eismannem,

ředitelem společnosti

IC: 27479463

DIČ: CZ27479463

bankovní spojení: UniCredit Bank as., č.ú.: _

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Hradci Králově

oddíl C vložka 21449

(dále jen „obstaravatel“)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku následující

smlouvu o poskytování bezpečnostních a jiných služeb

v souladu s § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku

BOS GROUP, spol. s r.o.
 

 



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 09 !CR/09 2

FO  
 

l. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek obstaravatele poskytovat aktivní fyzickou bezpečnostní
strážní a ochrannou službu podle bezpečnostního plánu vyhotoveného objednavatelem a směrnice

daného objektu pro výkon služby vyhotoveného obstaravatelem v určených časech a místech dle

konkrétních požadavků a potřeb objednavatele v objektu objednavatele.

l|. Místo a čas plnění

Obstaravatel se zavazuje zabezpečit předmět plnění v prostorech objektu dle přílohy č. 1 této smlouvy
na dobu neurčitou od 1. 6

.
2009.

l||. Cena a způsob úhrady

1. Cena a plnění fyzické ostrahyje stanovena po dohodě obou smluvních stran, základní hodinovou

sazbou:
„

Objekt VoZP CR Hradec králové -/1 hodina fyzické ostrahy

V případě požadavku výkonu služby na uvedeném objektu nad rámec sjednané smlouvy musí

Objednavatel předat písemnou objednávku a to deset pracovních dní před započetím tohoto

výkonu.V případě nedodržení této doby bude ujednaná cena za službu zvýšena o 30%.

2. Výše uvedené ceny plněníjsou bez DPH, které činí 19%.

3. Cena plnění předmětu smlouvy je splatná do 21 dnů od vystavení čtvrtletního daňového dokladu

zpracovaného obstaravatelem, na účet obstaravatele.

4. Pro případ prodlení objednavatele s úhradou faktury se smluvně sjednává úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Smluvní strany se dohodly, že poplatek dle čl. |||.1. této smlouvy může být upraven jedenkrát
ročně, a to až do výše oficiálně vyhlášené míry inflace v České republice za uplynulý kalendářní

rok a zpravidla v době jejího oficiálního vyhlášení Českým statistickým úřadem a dále v souvislosti

se změnami danými nařízením vlády České republiky o stanovení minimálních mzdových tarifů a

mzdových zvýhodnění za práci ve ztíženém a zdraví škodlivém prostředí a za práci konanou v

noci, ve dnech pracovního volna a ve svátek. Změnu výše poplatků oznámí Obstaravatel

objednateli písemnou formou.

IV. Odpovědnost za škody

1. Obstaravatel během trvání této smlouvy neukončí ani neomezí rozsah své pojistné ochrany, aniž

by o této skutečnosti vyrozuměl objednavatele.
2. Odpovědnost za škody se řídí dle § 373 a násl. Obchodního zákoníku.

BOS GROUP, spol. s r.o.
 

 



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 09 !CR/09 3

FO  
 

V. Další ujednání

1. Objednavatel se zavazuje:

Prokazatelně seznámit pracovníka BOS GROUP v nezbytném rozsahu se skutečnostmi důležitými pro

organizování, zajišťování a plnění předmětu smlouvy pro daný objekt, zejména:

a)

I)

s objektem, jehož se týká předmět plnění smlouvy, včetně pracovišť a zón s regulovaným
režimem,
s umístěním stanoviště,

hasičského sboru,
s dislokací Policie ČR, zdravotnického zařízení, včetně příslušného telefonického spojení,
s okruhem odpovědných zaměstnanců oprávněných ukládat zaměstnancům BOS GROUP

úkoly,
s rozmístěním prvků, principy a funkcemi EZS a EPS,
s hlavními zásadami a principy provozu,

s denním a nočním režimem objektu a požadavky, které mohou být kladeny na zaměstnance

BOS GROUP,
s interními normami objednavatele, jejichž obsah se vztahuje k předmětu smlouvy,
obecně s okruhy informací, které mají zůstat utajeny před nepovolanými osobami,

s plánovaným průběhem a zásadami součinnosti se zaměstnanci objednavatele při

mimořádných opatřeních,
s havarijním plánem a plánem kontinuity podnikání a z nich vyplývajících povinnosti,

m) s problematikou bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

2. Obstaravatel se zavazuje:

a)

b)

C)

d)

vymezit okruh pracovníků zajišťujících výkon ochrany v objektu objednavatele, seznam těchto

pracovníků je přílohou č.4 této smlouvy,
v dohodnutých časech obsazovat permanentně stanoviště uvedené v příloze č.1 s tím, že si

vyhrazuje střídání svých zaměstnanců v průběhu směny. V případě nedodržení nástupu
služby zaměstnancem obstaravatele Objednavatel neprodleně vyrozumí o této skutečnosti

obstaravatele. Obstaravatel je povinen v nejkratší možné době sjednat nápravu. V případě

zjištění, že k neobsazení stanoviště došlo vlastním zaviněním zaměstnance obstaravatele,
může Objednavatel vůči obstaravateli uplatnit smluvní pokutu do výše 500,-Kč za každou

započatou hodinu prodlení,

zajišťovat výkon předmětu smlouvy zaměstnanci, kteří jsou v pracovněprávním vztahu

k obstaravateli,
seznámit výkonné zaměstnance BOS GROUP uvedené vpříloze č. 4 se skutečnostmi

důležitými pro plnění předmětu smlouvy a to v rozsahu nezbytném pro jejich konkrétní

pracovní zařazení,
Obstaravatel a jeho pracovníci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, se

kterými se seznámili při zajišťování předmětu smlouvy, a které v zájmu podnikání klienta

vyžadují, aby zůstaly utajeny před nepovolanými osobami.

3. Objednavatel a Obstaravatel se zavazují neprodleně si vzájemně sdělovat poznatky o všech

skutečnostech, které na straně objednavatele a obstaravatele mohou ohrožovat řádné plnění této

smlouvy.

BOS GROUP, spol. s r.o.
 

 



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 09 !CR/09 4

FO   
 

4. Objednavatel a obstaravatél určují pro vzájemný styk z hlediska plnění této smlouvy tyto
odpovědné zaměstnance.

Obstaravatel: Iinsmann Pavel Objednavatel: Ing. TODT&#39;Robert
Zdímal Rostislav lng. ZVOLANEK Zdeněk

5. Odpovědní zaměstnanci objednavatele, uvedení v příloze č.5 této smlouvy, jsou oprávněni:

a) Samostatně:

o v pracovní době objednavatele provádět průběžnou kontrolu vůči službu konajícím
zaměstnancům obstaravatele,

o upřesňovat okruh důvěrných a utajovaných informací,

o vyhodnocovat periodicky plnění předmětu smlouvy v zájmu zkvalitňování výkonu
předmětu činnosti,

b) Společně s odpovědnými zaměstnanci obstaravatele:

o ověřovat způsobilost zaměstnance obstaravatele k výkonu služby použitím prostředku
detekce alkoholu, přičemž zaměstnanec obstaravatele je povinen takové ověření strpět,

o projednávat a řešit veškeré problémy spojené s předmětem plnění smlouvy,
o projednávat a řešit eventuální stížnosti veřejnosti nebo zaměstnanců objednavatele,

vztahující se k předmětu plnění smlouvy,
o vyhodnocovat provedené zákroky,
o projednávat zásady součinnosti při mimořádných opatřeních,
o projednávat eventuální dílčí změny plnění předmětu smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou od 1
.

6
.
2009 s výpovědní lhůtou 3 měsíce

(tři měsíce).
2. Ustanovení této smlouvy mohou být pozměňována nebo doplňována pouze formou oboustranně

odsouhlasených písemných dodatků.

3. V případě opakovaného nesplnění ustanovení či. |||.1. této smlouvy (Objednavatel nezaplatí za

více jak 1 měsíc) si obstaravatel vyhrazuje právo pozastavit plnění předmětu smlouvy od 1. dne

následujícího měsíce až do finančního vyrovnání po předchozím písemném upozornění.
4. Tato smlouva se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po dvou výtiscích.

V Praze dne:
.

.2009 V Chrudimi dne:
.

.2009

Za objednavatele: Za obstaravatele:

JIUID-r. Her m anJar OS&#39; ăv. .v
..........

Eli-smlalnln- Pavel

.........

pověřený řízením VoZP CR ředitel společnosti

BOS GROUP, spol. s r.o.
 



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 09 !CR/09 5

FO  
 

Přílohy:

příloha č. 1 - Specifikace doby a místa plnění předmětu smlouvy, specifikace výzbroje
příloha č. 2 - Osobní předpoklady zaměstnanců obstaravatele

příloha č. 3 - Součinnost objednavatele při vytváření předpokladů pro plnění předmětu smlouvy
příloha č. 4 - Seznam pracovníků obstaravatele

příloha č. 5 - Seznam pracovníků objednavatele
příloha č. 6 - Výpis z obchodního rejstříku
příloha č. 7 - Kopie koncesní litiny
příloha č. 8 - Plná moc pana Pavla Eismanna

BOS GROUP, spol. s r.o.
 

 



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 09 !CR/09 6

FO   
 

Příloha č. 1

Specifikace doby a místa plnění předmětu smlouvy

Zaměstnanci obstaravatele zajistí plnění předmětu smlouvy v objektu objednavatele následujícím

způsobem:

Charakter stanoviště

Stanoviště v objektu na adrese:

1 strážný
pondělí- pátek, - 06.00 - 18.00 hod.

 

Celkem hodin týdně

dle požadavku klienta a na základě potvrzeného a odsouhlaseného návrhu

Základní povinnosti zaměstnance BOS GROUP na stanovišti:

a)

b)
C)

d)

e)

f)

g)

h)
i)

k)
I)

iniciativní a samostatné předcházení vzniku všech negativních jevů, které mohou mít

nepříznivý dopad na veřejnost, činnost pracovníků objednatele a jeho dobré jméno,
ochrana majetku objednatele,
ochrana života, zdraví a majetku veřejnosti a zaměstnanců objednatele v určených prostorách
objektu objednatele,
poskytování základních obecných informací veřejnosti o dislokaci pracovišť v objektu
objednatele,
ohlašování mimořádných událostí policii, ohlašovně požáru, zdravotní službě a jiným
pohotovostním službám, zejména v případech, kdy tak nemohou učinit určení zaměstnanci

objednatele (noční provoz, dny pracovního volna a pracovního klidu),
součinnost při likvidování akutních následků mimořádných událostí, zejména poskytování
první pomoci osobám zraněným a nemocným,
spolupráce s policií, zejména formou poskytování informací a zajišt&#39;ováním míst spáchání
kriminálních deliktů do příchodu policie,
ochrana prvků elektrické zabezpečovací a požární signalizace před násilnými zásahy,
kontrola dodržování režimových opatření stanovených objednatelem pro daný objekt,
zabezpečení okamžitého nahlášení poruchy technického zařízení pověřenému zaměstnanci

objednatele (v případě jeho nepřítomnosti na předem určené místo),
vedení předepsané dokumentace ochrany podle příslušného interního předpisu objednatele,
zajištění jednoduchých úkonů a prací dle pokynů objednatele, které neomezí výkon strážní

služby,

2. Výzbroj a výstroj:

a)

b)

Pro potřeby demonstrace fyzické nebo technické převahy nad rušiteli režimových opatření
mohou zaměstnanci BOS GROUP využít věcných prostředků.Ostatní věcné prostředky budou

soustředěny na určeném, snadno dostupném místě.

Zaměstnanci BOS GROUP mají jednotnou výstroj a označení, ochranné prostředky (výzbroj)
nosí jednotným způsobem.

BOS GROUP, spol. s r.o.
 

 



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 09 !CR/09 7

FO  
 

Příloha č. 2

Osobní předpoklady zaměstnanců obstaravatele

1. Zaměstnanci obstaravatele, vykonávající fyzickou ochranu vsouladu spředmětem smlouvy,
splňující tyto osobní předpoklady:

a)
b)

C)

d)
e)

Při

bezúhonnost (čistý výpis z rejstříku trestů ),
přiměřené rozumové schopnosti, neexistence duševní choroby nebo výskytu duševních

poruch,

psychické vlastnosti, umožňující bezkonfliktní styk sveřejností a zvládání mimořádných
süuacL
neexistence návyku požívání alkoholu nebojiných obdobných látek,

dobrý fyzický a zdravotní stav.

výkonu služby na stanovišti v průběhu směny jsou od těchto zaměstnanců vyžadovány tyto
další předpoklady:

a)
b)
C)

d)

dostatečná doba odpočinku před nástupem směny,
neovlivnění požíváním alkoholu nebo jiné obdobné látky v době před nástupem směny,
absolutní zákaz požívání alkoholu nebo jiných obdobných látek a zákaz kouření v objektech
předmětu smlouvy,
zachování pravidel zdvořilosti a profesionální etiky, osobní vystupování způsobem
vzbuzujícím důvěru a přesvědčení o spolehlivosti střežené firmy.

BOS GROUP, spol. s r.o.
 

 



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 09 !CR/09 8

FO  
 

Příloha č. 3

Součinnost objednavatele při vytváření předpokladů pro plnění

předmětu smlouvy

Obstaravatel bude informovat příslušný policejní útvar o počátku činnosti v daném teritoriu a

plnění předmětu smlouvy. Bude neprodleně informovat objednavatele o případných požadavcích
policie, vztahujících se k výkonu fyzické ochrany.
Objednavatel poskytne dle místních podmínek zaměstnancům obstaravatele bezplatně přiměřené

pracovní prostory pro výkon předmětu smlouvy a sociální zázemí (možnost užívání WC, šatny,
teplé vody, zařízení pro bezpečné ukládání zbraní, nabíjení a vybíjení zbraní podle místních

podmínek.

Objednavatel umožní zaměstnancům obstaravatele bezplatné telefonické spojení, nezbytné pro

řádný výkon předmětu činnosti této smlouvy. Veškeré soukromé hovory zaměstnanců

obstaravatele se obstaravatel zavazuje hradit v plné výši.
Obstaravatel zajistí, aby sociální zajištění jeho zaměstnanců péčí objednavatele (napřšatny, WC

a využívání bezplatného spojení prostředky objednatele) nebylo zneužíváno zaměstnanci

obstaravatele pro neslužební účely.
Vprovozní době Objednavatel umožní podle místních podmínek parkování pohotovostních
služebních vozidel obstaravatele na jím užívaných parkovištích v blízkosti objektu.
Objednavatel zajistí prostřednictvím oprávněné osoby seznámení zaměstnanců obstaravatele,

určených pro daný objekt s níže uvedenými body:

a) zaměstnanci obstaravatele schválení k výkonu služby musí být současně osobami určenými
pro styk s utajovanými skutečnostmi, osobami prokazatelně poučenými a proškolenými
k postupu, který je stanoven k obsluze zařízení technické ochrany, k zajištění činnosti

ohlašovny požáru a k realizaci příslušných ustanovení bezpečnostního plánu daného objektu.
Toto proškolení vzhledem kjeho obsahu a postupům, které jsou označeny jako důvěrné,

provede Objednavatel oprávněné osobě obstaravatele. Tato osoba v rámci profesní přípravy
seznámí s obsahem školení stanovené zaměstnance obstaravatele,

b) s objektem, jehož se bude týkat předmět plnění smlouvy, včetně pracovišť a zón

s regulovaným režimem,

c) s umístěním a charakterem jednotlivých stanovišť,

d) s poplachovými směrnicemi, požárním řádem pracoviště, evakuačním plánem pracoviště,
dislokaci nejbližších útvarů policie, zdravotnického zařízení, včetně příslušného telefonického

sp0jeni,

e) s příslušnou dokumentací požární ochrany a z ní vyplývajícími povinnostmi,

f) s okruhem zaměstnanců objednavatele, oprávněných ukládat pracovníkům obstaravatele

úkoly,
g) s rozmístěním prvků, principy a funkcemi elektrické zabezpečovací a protipožární signalizace

a klíčovým režimem (to vše v nezbytném rozsahu),
h) s denním a nočním režimem objektu a požadavky, které mohou být kladeny na zaměstnance

obstaravatele,

i) s interními normami a pokyny objednavatele, jejichž obsah se vztahuje k předmětu smlouvy,
j) obecně s okruhy informací, které mají zůstat utajeny před nepovolanými osobami,

k) se zásadami součinnosti se zaměstnanci objednavatele při mimořádných opatřeních.

Objednavatel provede proškolení zaměstnanců obstaravatele kproblematice bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci, školení požární ochrany ||. stupně, obsluhy zařízení technické ochrany,
vše vzhledem ke konkrétním podmínkám daného objektu.

BOS GROUP, spol. s r.o.
 

 



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 09 !CR/09 9

FO    

Příloha č. 4

Seznam odpovědných pracovníků

BOS GROUP spol. s r.o.

ředitel společnosti : Pavel Eismann +

eismann bos rou .cz

-

obchodní ředitel : Rostislav Ždímal +-
zdima|@bosgroup.cz

Seznam pracovníků obstaravatele určených pro výkon

Fyzické ochrany

Jméno a příjmení:Rostis|av MVAŘÁK osobní Číslo

Antonín BASUS

BOS GROUP, spol. s r.o.
 

 



 

 

Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb č. smlouvy: strana:

BOS GROUP, spol. s r.o. 09 !CR/09 10

FO  
 

Příloha č. 5

Seznam odpovědných zaměstnanců objednavatele

Objekt Jméno a příjmení č. telefonu ( pevná linka a mobil )

VoZP ČR Hradec Králové Ing. Robert Todt 495 000 802

Ing. Zdeněk Zvolánek 495 000 827, -

BOS GROUP, spol. s r.o.
 

 


